
 

  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 
 
 
 
 
 
 

 
  Bevallás jellege:    -  adókötelezettség keletkezése, 
                                 -  adókötelezettség megszűnése,    
                                 -  adatváltozás. 
 

           1. Adótárgy (ingatlan) címe:  Újszász   ………………………….  út   ……  sz. 
               Helyrajzi száma:  ……….. 
 

  Adótárgy jellege:  a.)  Építmény - lakás céljára szolgáló építmény, 
                - nem lakás céljára szolgáló építmény: üzlet,  
                  garázs, műhely, raktár, rendelő.  

                                
                                 b.) Telek          
 

                                c.)  Nem magánszemély tulajdonában álló lakásbérleti  
                                     jogviszony. 
                                       

          2. a.) Az építmény használatbavételi, vagy fennmaradási engedélyének éve:  .…… 
 

 b.) A lakásbérleti jogviszony létrejöttének éve:    …….…… 
       A 2. a. és b. pont hiányában a tényleges használatbavétel éve:   …………… 
 

 c.)  A telek belterületté minősítésének, illetőleg az építési tilalom feloldásának 
      időpontja:  ………… 

             3. Adóalany neve:  ………………………… Adóazonosító jele: … ….……………     
            Anyja neve:  ………………………………….. 
            Lakcíme:  …………………………………….. 
            Levelezési címe:  …………………………….. 
            Tulajdoni hányada az ingatlanból:  ……..  rész 
  Használat megnevezése: kizárólagos tulajdonos, résztulajdonos, haszonélvező, bérlő, 
egyéb meghatározás: ……………………………………………………………….. 

                                             
A 3. pontban megnevezett adóalany ingatlan nyilvántartásban bejegyzett tulajdonostársai,            

lakásbérleti jogviszony esetén a bérlőtársai: 
 

     Név                               Cím                       Tul.hányad                     
                   ……………………………………………………………………………………... 

      ……………………………………………………………………………………...    
……………………………………………………………………………………..      
…………………………………………………………………………………….. 
 

          Újszász, 2011.  ….  …. ……………………... 
                                                                                                    Aláírás 

 

Az iratot nyomtatott nagybetűkel, olvashatóan, és a megfelelő szövegrész aláhúzásával 

kell kitölteni. 

B E V A L L Á S 
 

Magánszemélyek kommunális adója megállapításához 
Újszász Város Polgármesteri Hivatal Adó Osztálya 
5052 Újszász, Szabadság tér 1. Telefon: 56/552-022 

 


